



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-840-E.4695312
Konu : İlave Eğitim Öğretim Tazminatı

06.03.2018

SAMSUN VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 02.03.2018 tarihli ve 18646205-840-E.4534421 sayılı yazınız.

Kadroları İliniz Tekkeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde olup mesleki ve teknik öğretim kurumlarında geçici olarak görevlendirilen atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmenlerinin, ilave eğitim öğretim tazminatından yararlandırılıp yararlandırılmayacakları hususunda tereddüte düşüldüğüne ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Bilindiği gibi 05.05.2006 tarihli ve 26159 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2006/10344 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatlara İlişkin Kararda; Bakanlığımıza bağlı Ek V Sayılı Cetvelde sayılan mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak atanana, atandıkları branşa ve gördükleri yükseköğrenim sürelerine göre %4 ile %15 arasında değişen oranlarda ilave eğitim öğretim tazminatının ayrıca ödeneceği hüküm altına alınmıştır.

Aynı Karara ekli III Sayılı Cetvelin A. Eğitim Öğretim Tazminatı/II bölümünde de; "Millî Eğitim Bakanlığına bağlı ek V Sayılı Cetvelde sayılan mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına, atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfına dâhil Öğretmen unvanlı kadrolara atanana, atandıkları branşa göre aşağıdaki oranlarda ilave Eğitim Öğretim Tazminatı ayrıca ödenir. Mesleki Açık Öğretim Lisesi ile Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu kadrolarında bulunanlar hariç olmak üzere, branşlarında fiilen derse girmeyenlere bu tazminat ödenmez." hükmüne yer verilmiştir.

Diğer taraftan, 11/05/2006 tarihli ve 26165 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 160 Seri Numaralı Devlet Memurları Kanunu Genel Tebliğinde, ilave eğitim-öğretim tazminatından yararlanabilmek için;

- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfına dâhil öğretmen unvanlı kadroda bulunmak,
- V sayılı Cetvelde sayılan Millî Eğitim Bakanlığına bağlı mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak atanmış olmak,
- Söz konusu okul ve kurumlarda görev yapmak,
- Mesleki Açık Öğretim Lisesi ile Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu kadrolarında bulunanlar hariç olmak üzere branşlarında fiilen derse girmek,

şartlarının bir arada bulunması gerektiği belirtilmiştir.

Bu çerçevede, her ne kadar (V) sayılı Cetvelde sayılan meslekî ve teknik öğretim okul ve kurumlarında ders okutmakta iseler de, kadroları (V) sayılı Cetvelde sayılmayan ilçe millî eğitim müdürlüğünde olan ve bu durumda yukarıda belirtilen şartlardan "V sayılı Cetvelde sayılan Millî Eğitim Bakanlığına bağlı mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak atanmış olmak" şartını taşımayan atölye, laboratuvar veya meslek dersi öğretmenlerinin, bu durumları süresince ilave eğitim öğretim tazminatından yararlandırılmalarının mümkün bulunmadığı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Ahmet AYTAÇ
Bakan a.
Daire Başkanı